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	Konwertery międzyplatformowe

	XPS Konwerter

	XPS do PDF

XPS do PDF
Konwertuj XPS na PDF. Wypróbuj teraz za darmo!
 Powered by aspose.com and aspose.cloud
Przeciągnij i upuść plik (y) tutaj

Przeglądaj w poszukiwaniu plików


 By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy


Opcjonalne parametry dla wynikowych obrazów

Szerokość (px)
Wysokość (px)
Rozdzielczość (DPI)



Konwertuj




Wypróbuj inne aplikacje
Przeglądarka XPSXPS PołączenieEPS do PDFPS do PDFEPS do JPGPS do JPGEPS do HTMLPS do HTMLEPS do WORDPS do WORDRozwiązanie API Postscript
Aspose.Page Web Applications
 Pricing  Buy 


PrzeglądCechyJakFAQDokumentacja

 Format XPS jest podobny do formatu PDF. Ale jest on oparty na HTML, a nie na języku PostScript. Plik tego formatu strony układu zawiera znacznik struktury dokumentu wraz z informacją o tym, jak będzie wyglądał dokument. Plik zawiera również instrukcje drukowania i renderowania dokumentu. Cechą tego formatu jest to, że naprawia opis dokumentu, co oznacza, że będzie wyglądał tak samo bez względu na to, kto i od jakiego systemu operacyjnego go otwiera. 
  Pliki XPS można otwierać za pomocą przeglądarki dołączonej do systemu Windows Vista i nowszych wersji oraz programu Internet Explorer 6. Jeśli nie ma opcji, możesz przekonwertować pliki na format, który jest odpowiedni dla Ciebie, na przykład PDF. Tutaj oferujemy aplikację mającą na celu przekształcenie XPS do PDF. Spełnij konwersję online z systemów Mac OS, Linux, Android, iOS i wszędzie. 
  Jeśli chcesz mieć funkcję konwersji XPS do PDF w produkcie zapoznaj się z rozdziałem Dokumentacja 

	To rozwiązanie obsługuje XPS 1.0 i Open XPS 1.0 (z wyjątkiem zawartości 3D).
	Szybki i łatwy w obsłudze konwerter, który działa na każdym urządzeniu.
	Ten konwerter zawsze przekształca dokumenty XPS z maksymalną zgodnością, ponieważ specyfikacja XPS wymusza używanie tylko tych czcionek, które są osadzone w dokumencie.
	Darmowa wersja naszej aplikacji pozwala na konwersję do 4 stron oryginalnego dokumentu XPS.
	Przekształć i zapisać w formacie PDF.


Jak przekonwertować XPS na PDF
	Aby dodać plik, kliknij w dowolnym miejscu w niebieskim obszarze lub na przycisk Przeglądaj w poszukiwaniu pliku, aby go przesłać lub przeciągnąć i upuścić. Dokument można również dodać, wpisując jego adres URL w komórce adresu URL.
	Kliknij przycisk Konwertuj.
	Link do pobrania wyniku będzie dostępny natychmiast po konwersji.
	Aby rozpocząć od nowa, kliknij przycisk Powrót do aplikacji.


 FAQ 
	Jak przekonwertować XPS na PDF?Najpierw wybierz odpowiednie konwertery. Następnie musisz dodać plik do pracy: kliknij w dowolnym miejscu w niebieskim obszarze lub na przycisk Przeglądaj w poszukiwaniu pliku, aby go przesłać lub przeciągnąć i upuścić. Dokument można również dodać, wpisując jego adres URL w komórce adresu URL. Następnie kliknij przycisk Konwertuj. Po zakończeniu konwersji możesz pobrać swój wynik.
	Jak długo trwa konwersja XPS na PDF?To rozwiązanie działa szybko. Proces trwa zaledwie kilka sekund.
	Czy można bezpiecznie przekształcić XPS w PDF za pomocą tej aplikacji Konwertor?Oczywiście! Link do pobrania wynikowy będzie dostępny natychmiast po przetworzeniu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a łącza pobierania przestaną działać po tym czasie. Nikt nie ma dostępu do twoich danych. Jest całkowicie bezpieczny.
	Czy mogę korzystać z tej aplikacji w systemie Linux, Mac OS lub Android?Tak, możesz go używać w dowolnym systemie operacyjnym, który ma przeglądarkę internetową. Nasz konwerter XPS działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania.


	Szybka i łatwa konwersja
Prześlij plik i kliknij przycisk Konwertuj. Konwersja zostanie zrealizowana w ciągu kilku sekund.
	Konwertuj z dowolnego miejsca
Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystko jest przetwarzane na naszych serwerach. Nie jest wymagana żadna instalacja wtyczki ani oprogramowania.
	Jakość konwersji
Funkcja konwersji działa na interfejsy API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach.
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